平成 28年 3月 17日

伊予鉄道株式会社

横河原駅 竣工式典を開催します

～駅をもっと快適・便利に～

 伊予鉄道株式会社（本社：松山市、代表取締役社長：清水 一郎）では、横河原駅（郊外電車横河原線）の駅舎建

替、およびバリアフリー化工事がこのほど完成しました。横河原駅は、電車・バスの交通拠点として、東温市の皆さ

まにご利用いただいている当社主要駅のひとつです。このたびの改修では、スロープと多目的トイレの設置によるバ

リアフリー化や駐輪場の整備、また明るく開放感のある待合室の整備を行い、駅機能が格段に向上しました。

 つきましては、下記の通り、竣工式典を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２８年 ３月２４日（木） １４：００～１４：３０

２．場 所 伊予鉄道 横河原駅 （東温市横河原１８５番地１）

３．出席者 （来賓）  東温市長   髙須賀 功 様

           東温市議会議長  山内 孝二 様

        愛媛県議会議員  大西  渡 様

        横河原区長   伊賀 義夫 様

        横河原商工連盟代表理事 野間  勉 様

  （当社）  代表取締役社長  清水 一郎 ほか

４．内 容 ■主催者あいさつ  伊予鉄道株式会社 代表取締役社長 清水 一郎

  ■来賓祝辞  東温市長 髙須賀 功 様

  ■テープカット  来賓者および主催者

以上